
ЛИМАНСЬКА МІСЬКА РАДА
ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії
з прав людини, депутатської діяльності, етики,

законності, свободи слова та інформації

м. Лиман Л'945 28.03.2019

Взяли участь у засіданні: “підіснн комісії

Дятлова Л.А., Кичим Ні,. Махов КД
Відсутні: Коровчспко С.О., Зозуля М.[.
Засідання комісії нравомочне.

Взяли участь у засіданні: івченко Л.В.- головний спеціаліст організаційного
відділу; Воскобойников С.О.-депутат міської ради

порядокдвнний:
]. СЛУХАЛИ: Про 'шгвердження порядку паймепу вання Іа пере паймеіованіпя

об'єм ів топоніміки на території Лиманської ()”П'.
ДОПОВІДАЧ: Роменська П. В. - папа іьннк ві іліі'і) кх ІЬІХРН [а |)рншх
ВИРІШИЛИ: пі,нрпмшн ШПРОІІОІЮІШІІНП ,іо рон ія [) проскі рііненпя Пі

винести на Р(У'ЗІ.ІЯ,і міської рамні
ГОЛОСУВАЛИ: ” яі” - З. "проці" - ІІСПЩ. ") ірнхіпяпеь” нсхни.

СЛУХАЛИ: Про 'ііііверяях'енпя Положення про провеясппя ніоріппоіо копк) ре)
«Людина року»
ДОПОВІДАЧ: Роменська НВ. - пача, іьник відділу км іьпри та туризму
ВИРІШИЛИ: підіримаіи запропонований ло розьіЯіу проект рішення та

винести на розшіяд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" , 3. "проги" - немає. "утримались" ., немає.

С:ЛУХАЛИ [Іро загвердження Мсморандхму про співпрацю щодо рсаіізації

проекгу « Безконповне егворсня та впровадження веб--ссрвісх ілектропні

консу,іыапіі зіромаікіепо»
ДОГІОВІДАЧ:М ор івіпов А. ІЗ. - п.пчн Іьппь ві ііі іх іп(])орх1ьпііііппк іехпо іоі ііі
ВИРІІІІИЛИ: піпрнхіаін за]цшпоноваіппіі ;іо ронляі) проекі рішення та

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "'яі” - З. "проги” - пемш'. ”уірпмнлиеь” пенаґ'.

СЛУХАЛИ: Про 'Ш'І вер [ження Положення про едіек'іропні конеуль'ішііі' на

території ЛиманськоїОП
ДОПОВІДАЧ: Морівінов А. В. - начальник відділу інформаційних іехнолоіій
ВИРІШИЛИ: пііпримаги запропонований 'іо розгляду проект рішення та

винести на розтлял міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" - немас. "утрималиеь" ,, нсмас.



5. СЛУХАЛИ: Про затвердження Положення про офіційний веб-сайт Лиманської
міської ради та порядок його іпформшіійпогонаповнення
ДОПОВІДАЧ: Мордвіпов А.ІЗ.- інічн.|ыінк Ні,1,[і.1) ііпрорхінніііннх |схно.іо| ііі
ВИРІШИЛИ: підгрішагп 'згпцюпопоішнпіі ,іо розкид) проект рішення пі

винести на ро'нляд міської радпі
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "прот и" - псмш; ”угримались" нем-(н:

СЛУХАЛИ: Про 'заівср;оксінія ) новій рсшкпії перелік) послу 1. що пашпоіься

у ЦНАПі виконавчого комітету Лиманської міської ради
ДОПОВІДАЧ: Юдіна ]1.М.- заступник начальника відділу надання
адміністративних послуг
ВИРІШИЛИ: підтримати запропонований до розгляду проект рішення та
винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проти" - немає. “утримались” немає.

СЛУХАЛИ: Про затвердження угоди про співпраніо Лимпііської міської ради
Донецької області "% НИНІ-НПП] управлінням ,'[('Н(' Укрнїпп ) ][опснькііі об.];ісіі
у сфері падшппя 2І,[ХІіІІ|С|РіІ]ІІНІІНХ ноші]
ДОІІОВІДАЧ: [(),ппн НМ: ши) нппь пнчп.п.ппкн мідні) нпмпня
адмінісграгивпих послуг
ВИРІПІИЛИ: підіриунгги ЗШІРОІЮІЮВШІИЙ ;іо розыяд) проскп рішення на

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - 3. "проги" * псмаг. "угримштись" немає.

СЛУХАЛИ: Про затвердження Регламенту ЦІІАПу виконавчого комітету
Лиманської міської ради у новій редакції
ДОПОВІДАЧ: Юдіна Н.М.- заступник начальника відділу надання
адміністративних послуг
ВИРІЦІИЛИ: піцггрима'ги запропонований до розтляду проект рішення га

винести на розгляд міської ради
ГОЛОСУВАЛИ: "за" - З. "проги" > пекли: "угрнхшлпсь" пекіш:

Дєпутатське звернення Воскобойпикова С.О. від 30.01.2019 року
ВИРІІІІИЛИ: рекомендовано ;шя розгляд) ,шпого ппіаппя 'зпсрп) гпся до інших
інстанцій. ,ієыі пп'іаппя пс ро'нлядн'іп,
ГОЛОСУВАЛИ: ”за" - З, "проти" - немає:, "у/тримались” немає:

Голова комісії Л.А. Дятлова
, 415»


